KDV oranı şirketlerin KDV’li mülk satışları konusunu oluşturmaktadır. Söz konusu hesaplamalarda standart 

KDV uygulamasının gerçekleşeceği ve etkin KDV oranının %20 olacağı kabul edilmiştir. 

Sonuç olarak; 

Değerlemeye konu edilen toplam taşınmazın piyasa değeri toplamı  

K.D.V. Hariç 460.890.000 TL (DörtYüzAltmışMilyonSekizYüzDoksanBin Türk Lirası),  

Z GYO A.Ş. Mülkiyetindeki 1/4 Oranında Hisse Değeri 115.220.000 TL (YüzOnBeşMilyonİkiYüzYirmiBin Türk Lirası) olarak 

tahmin ve takdir edilmiştir. 

Cemil Özgür DİKAY  Tolga ERDEM 

Lisans No: 406517  Lisans No: 411407 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı  Sorumlu Değerleme Uzmanı 

EKLER 

2025-PD-74   - 26 -